
UCHWAŁA NR 13/2018 

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 22 lutego 2018 r. 

w sprawie zniesienia niestacjonarnych studiów drugiego stopnia 
na kierunku biologiczne podstawy klyminalistyki 

na Wydziale Biologii 

Na podstawie § 33 pkt. 7 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego uchwala się, co następuje: 

§1. 

Na Wydziale Biologii znosi się niestacjonarne studia drugiego stopnia na kierunku biologiczne 
podstawy kryminalistki prowadzone na profilu ogólnoakademickim z dniem 30 czerwca 2018r. 

§ 2. 

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


